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KAPSAM

• 193 Sayılı Gelir Vergisi Kanunu,
• 5520 Sayılı Kurumlar Vergisi Kanunu,
• 213 Sayılı Vergi Usul Kanunu,
• 3065 Sayılı Katma Değer Vergisi Kanunu,
• 197 Sayılı Motorlu Taşıtlar Vergisi Kanunu,
• 6802 Sayılı Gider Vergileri Kanunu,
• 5510 Sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanunu.
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1. Giriş

• Kurum kazancının tespitinde, vergi matrahının doğru hesaplanması bakımından hangi giderlerin 
matrahtan indirilip, hangilerinin indirilemeyeceği önem arz etmektedir. Vergi kanunlarının 
indirilmesine müsaade etmediği giderler vergi uygulamasında “Kanunen Kabul Edilmeyen Gider“ 
olarak adlandırılmaktadır.

• Türk Vergi Sistemi’nde Kanunen Kabul Edilmeyen Giderler; 193 sayılı Gelir Vergisi Kanunu’nun 
(GVK’nın) 41’inci maddesinde, 5520 sayılı Kurumlar Vergisi Kanunu’nun (KVK’nın) 11’inci 
maddesinde, 213 sayılı Vergi Usul Kanunu’nun (VUK’un) 227’inci maddesinde yer alan tevsik 
zorunluluğu kapsamında, 3065 sayılı Katma Değer Vergisi Kanunu’nun (KDVK’nın) 58’inci 
maddesinde indirilecek Katma Değer Vergisinin vergi matrahının tespitinde gider olarak kabul 
edilememesi kapsamında, 5510 sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanunu’nun 88’inci 
maddesinde ödenmeyen sigorta primlerinin vergi matrahının tespitinde indirim konusu 
yapılamayacağı hükmü kapsamında ve diğer kanunlar uyarınca açıklanmıştır.
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2. GVK’nın 41’inci Maddesi Kapsamında Gider Kabul Edilmeyen Ödemeler

• GVK’nın 41’inci maddesinde vergi matrahının tespitinde aşağıda yer alan ödemelerin gider olarak 
kabul edilmediği açıklanmıştır. Buna göre;
➢ Teşebbüs sahibi ile eşinin ve çocuklarının işletmeden çektikleri paralar veya aynen aldıkları sair 

değerler (Aynen alınan değerler emsal bedeli ile değerlenerek teşebbüs sahibinin çektiklerine 
ilave olunur.);

➢ Teşebbüs sahibinin kendisine, eşine, küçük çocuklarına işletmeden ödenen aylıklar, ücretler, 
ikramiyeler, komisyonlar ve tazminatlar;

➢ Teşebbüs sahibinin işletmeye koyduğu sermaye için yürütülecek faizler;
➢ Teşebbüs sahibinin, eşinin ve küçük çocuklarının işletmede cari hesap veya diğer şekillerdeki 

alacakları üzerinden yürütülecek faizler;
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2. GVK’nın 41’inci Maddesi Kapsamında Gider Kabul Edilmeyen Ödemeler (Devamı)

➢ Söz konusu işlemler hariç olmak üzere, teşebbüs sahibinin, ilişkili kişilerle emsallere uygunluk 
ilkesine aykırı olarak tespit edilen bedel veya fiyatlar üzerinden mal veya hizmet alım ya da 
satımında bulunması halinde, emsallere uygun bedel veya fiyatlar ile teşebbüs sahibince 
uygulanmış bedel veya fiyat arasındaki işletme aleyhine oluşan farklar işletmeden çekilmiş 
sayılmaktadır. 
❖ Teşebbüs sahibinin eşi, üstsoy ve altsoyu, üçüncü derece dahil yansoy ve kayın hısımları ile 

doğrudan veya dolaylı ortağı bulunduğu şirketler, bu şirketlerin ortakları, bu şirketlerin idaresi, 
denetimi veya sermayesi bakımından kontrolü altında bulunan diğer şirketler ilişkili kişi 
sayılmaktadır. 

❖ İmalat ve inşaat, kiralama ve kiraya verme, ödünç para alınması veya verilmesi, ücret, ikramiye 
ve benzeri ödemeleri gerektiren işlemler, her hâl ve şartta mal veya hizmet alım ya da satımı 
olarak değerlendirilmektedir. 

❖ İşletmeden çekilmiş sayılan farklar, ilişkili kişi tarafından beyan edilmiş gelir veya kurumlar 
vergisi matrahının hesabında dikkate alınmış ise ilişkili kişinin vergilendirme işlemleri buna 
göre düzeltilmektedir. İlişkili kişiler ve bu kişilerle yapılan işlemler hakkında bu maddede yer 
almayan hususlar bakımından, KVK’nın 13’üncü maddesi hükmü uygulanmaktadır.
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2. GVK’nın 41’inci Maddesi Kapsamında Gider Kabul Edilmeyen Ödemeler (Devamı)

➢ Her türlü para cezaları ve vergi cezaları ile teşebbüs sahibinin suçlarından doğan tazminatlar 
(Akitlerde ceza şartı olarak derpiş edilen tazminatlar, cezai mahiyette tazminat sayılmaz.);

➢ Her türlü alkol ve alkollü içkiler ile tütün ve tütün mamullerine ait ilan ve reklâm giderlerinin % 
50'si Cumhurbaşkanı, bu oranı % 100'e kadar artırmaya, sıfıra kadar indirmeye yetkilidir.

➢ Kiralama yoluyla edinilen veya işletmede kayıtlı olan yat, kotra, tekne, sürat teknesi gibi motorlu 
deniz, uçak ve helikopter gibi hava taşıtlarından işletmenin esas faaliyet konusu ile ilgili 
olmayanların giderleri ile amortismanları;

➢ Kullanılan yabancı kaynakları öz kaynaklarını aşan işletmelerde, aşan kısma münhasır olmak 
üzere, yatırımın maliyetine eklenenler hariç, işletmede kullanılan yabancı kaynaklara ilişkin faiz, 
komisyon, vade farkı, kâr payı, kur farkı ve benzeri adlar altında yapılan gider ve maliyet unsurları 
toplamının %10'unu aşmamak üzere Cumhurbaşkanınca kararlaştırılan kısmı. Belirlenecek oranı 
sektörler itibarıyla farklılaştırmaya Cumhurbaşkanı, bendin uygulanmasına ilişkin usul ve esasları 
belirlemeye Maliye Bakanlığı yetkilidir.

➢ Basın yoluyla işlenen fiillerden veya radyo ve televizyon yayınlarından doğacak maddî ve manevî 
zararlardan dolayı ödenen tazminat giderleri;

➢ 4/5/2007 tarihli ve 5651 sayılı İnternet Ortamında Yapılan Yayınların Düzenlenmesi ve Bu Yayınlar 
Yoluyla İşlenen Suçlarla Mücadele Edilmesi Hakkında Kanunun ek 4 üncü maddesi kapsamında 
hakkında reklam yasağı uygulananlara verilen reklamların giderleri;

GVK kapsamında gider olarak indirilememektedir.
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2. GVK’nın 41’inci Maddesi Kapsamında Gider Kabul Edilmeyen Ödemeler (Devamı)

• Bunun yanı sıra, 7194 sayılı Kanun ile GVK’nın 40. maddesinde yapılan düzenleme kapsamında;
➢ Faaliyetleri kısmen veya tamamen binek otomobillerinin kiralanması veya çeşitli şekillerde 

işletilmesi olanların bu amaçla kullandıkları hariç olmak üzere, kiralama yoluyla edinilen binek 
otomobillerinin her birine ilişkin aylık kira 37.000 Türk lirasına kadarlık kısmı ile binek 
otomobillerinin iktisabına ilişkin özel tüketim vergisi ve katma değer vergisi toplamının en fazla 
990.000 Türk lirasına kadarlık kısmı gider olarak dikkate alınabilmektedir. Belirtilen hadlerin 
üzerindeki tutarlar kanunen kabul edilmeyen gider olarak dikkate alınmalıdır.

➢ Faaliyetleri kısmen veya tamamen binek otomobillerin kiralanması veya çeşitli şekilde işletilmesi 
olanların bu amaçla kullandıkları araçlar hariç olmak üzere, tüm binek otomobillerinin 
giderlerinin en fazla %70'i gider olarak gösterilebilmektedir. Kalan %30'luk kısım ise kanunen 
kabul edilmeyen gider kapsamındadır.

➢ Faaliyetleri kısmen veya tamamen binek otomobillerinin kiralanması veya çeşitli şekillerde 
işletilmesi olanların bu amaçla kullandıkları hariç olmak üzere, özel tüketim vergisi ve katma 
değer vergisi hariç ilk iktisap bedeli 1.100.000 Türk lirasını, söz konusu vergilerin maliyet bedeline 
eklendiği veya binek otomobilin ikinci el olarak iktisap edildiği hâllerde, amortismana tabi 
tutarı 2.100.000 Türk lirasını aşan binek otomobillerinin her birine ilişkin ayrılan amortismanın en 
fazla bu tutarlara isabet eden kısmı gider yazılabilmektedir. Belirtilen hadlerin üzerindeki tutarlar 
kanunen kabul edilmeyen gider olarak dikkate alınmalıdır.
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3. KVK’nın 11’inci Maddesi Kapsamında Kabul Edilmeyen Giderler

• KVK’nın 11’inci maddesinde kurum kazancının tespitinde kabul edilmeyen giderler sayılmıştır. Buna 
göre;
➢ Öz sermaye üzerinden ödenen veya hesaplanan faizler, 
➢ Örtülü sermaye üzerinden ödenen veya hesaplanan faiz, kur farkları ve benzeri giderler,
➢ Transfer fiyatlandırması yoluyla örtülü olarak dağıtılan kazançlar,
➢ Her ne şekilde ve ne isimle olursa olsun ayrılan yedek akçeler,
➢ Hesaplanan kurumlar vergisi ile her türlü para cezaları, vergi cezaları, gecikme zamları ve 

gecikme faizleri,
➢ Menkul kıymetlerin itibari değerlerinin altında ihracından doğan zararlar ile bu menkul 

kıymetlere ilişkin olarak ödenen komisyonlar ve benzeri her türlü giderler,
➢ İşletmenin esas faaliyet konusu ile ilgili olmayan deniz ve hava taşıtlarına ilişkin giderler ve 

amortismanlar,
➢ Sözleşmelerde ceza şartı olarak konulan tazminatlar hariç olmak üzere kurumun kendisinin, 

ortaklarının, yöneticilerinin ve çalışanlarının suçlarından doğan maddi ve manevi zarar tazminat 
giderleri,

➢ Basın yoluyla işlenen fiillerden veya radyo ve televizyon yayınlarından doğacak maddî ve manevî 
zararlardan dolayı ödenen tazminat giderleri,
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3. KVK’nın 11’inci Maddesi Kapsamında Kabul Edilmeyen Giderler (Devamı)

➢ Her türlü alkol ve alkollü içkiler ile tütün ve tütün mamullerine ait ilan ve reklam giderlerinin 
%50’si,

➢ Kredi kuruluşları, finansal kuruluşlar, finansal kiralama, faktöring ve finansman şirketleri dışında, 
kullanılan yabancı kaynakları öz kaynaklarını aşan işletmelerde, aşan kısma münhasır olmak 
üzere, yatırımın maliyetine eklenenler hariç, işletmede kullanılan yabancı kaynaklara ilişkin faiz, 
komisyon, vade farkı, kâr payı, kur farkı ve benzeri adlar altında yapılan gider ve maliyet unsurları 
toplamının %10’unu aşmamak üzere Cumhurbaşkanınca kararlaştırılan kısmı,

➢ 5651 sayılı İnternet Ortamında Yapılan Yayınların Düzenlenmesi ve Bu Yayınlar Yoluyla İşlenen 
Suçlarla Mücadele Edilmesi Hakkında Kanunun ek 4’üncü maddesi kapsamında hakkında reklam 
yasağı uygulananlara verilen reklamların giderleri,

KVK’ya göre gider olarak indirilememektedir.
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4. VUK’un 227’inci Maddesi Kapsamında Tevsik Zorunluluğu

• VUK’un ‘’İspat Edici Kağıtlar’’ başlıklı 227’inci maddesinde mezkur Kanun’a göre tutulan, üçüncü 
kişilerle olan ticari işlemlere ait kayıtların tevsikinin zorunlu olduğu ve defter tutmak zorunda 
olmayan mükelleflerin vergi matrahının tespiti ile ilgili giderlerini tevsike mecbur olduğu 
açıklanmıştır. Mezkur Kanun’un aynı maddesinde elektronik olarak düzenlenmesi gerekenler de 
dahil olmak üzere bu Kanun’a göre kullanılan veya bu Kanun’un Maliye ve Gümrük Bakanlığı’na 
verdiği yetkiye dayanarak kullanma mecburiyeti getirilen belgelerin, öngörülen zorunlu bilgileri 
taşımaması halinde bu belgelerin vergi kanunları bakımından hiç düzenlenmemiş sayılacağı hüküm 
altına alınmıştır.

• Bu kapsamda; üçüncü kişilerle olan muamelelere konu kayıtların belge ile tevsikinin zorunlu olduğu 
ve aynı Kanun’un 229 ve müteakip maddelerinde sayılan tevsik edici belge yerine geçen belgelerin 
zorunlu bilgileri taşımaması halinde vergi matrahının tespitinde indiriminin kabul edilmeyeceği 
belirtilmiştir.
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5. KDVK’nın 58’inci Madde Uygulaması

• 3065 sayılı Kanun’un 58’inci maddesinde mükelleflerin vergiye tabi işlemler üzerinden hesaplanan 
ve mükellefçe indirilebilecek KDV’nin gelir ve kurumlar vergisi matrahlarının tespitinde gider olarak 
kabul edilmeyeceği hüküm altına alınmıştır.

• Mezkur Kanun’un 30’uncu maddesinin birinci fıkrasının (f) bendinde ise indirilemeyecek KDV’nin 
devreden KDV hesabından çıkarılarak özel bir hesaba alınması gerektiği ve üç yıl içinde mükellefler 
tarafından yapılacak talep üzerine, VUK’ta düzenlenen zamanaşımı süreleri ile bağlı olmaksızın 
talep tarihinden itibaren bir yıl içerisinde yapılacak vergi incelemesi sonucunda incelemenin 
tamamlandığı yıla ilişkin gelir veya kurumlar vergisinin tespitinde gider olarak dikkate alınabileceği 
belirtilmiştir.

• Bunun yanı sıra, aynı Kanun’un 30’uncu maddesinin birinci fıkrasının (d) bendinde; GVK ve KVK’ya 
göre kazancın tespitinde indirimi kabul edilmeyen giderler dolayısıyla ödenen KDV’nin de indirim 
konusu yapılamayacağı belirtilmiştir.
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6. 197 sayılı Motorlu Taşıtlar Vergisi Kanunu 14’üncü Madde Uygulaması

• 197 sayılı Kanun’un 14’üncü maddesinde ‘’Bu Kanuna bağlı (I), (I/A), (…) ve (IV) sayılı tarifelerde yer 
alan taşıtlardan (Ticari maksatla kullanılan uçak ve helikopterler ile taşıt kiralama faaliyeti ile 
uğraşan işletmelerin bu amaçla kiraya verdikleri taşıtlar hariç) alınan vergi ve cezalar ile gecikme 
zamları gelir ve kurumlar vergilerinin matrahlarının tespitinde gider olarak kabul edilmez.’’ 
Hükmüne istinaden yalnızca taşıt kiralama faaliyetiyle iştigal edenlerin bu amaçla aldıkları 
otomobil, motosiklet, arazi taşıtları, kaptıkaçtı v.s. gibi araçlara ait MTV vergi matrahının tespitinde 
gider unsuru olarak dikkate alınmaktadır. Ticari araçlara ait MTV ile ticari maksatla kullanılan uçak 
ve helikopterlere ait  MTV gider konusu yapılabilmektedir.
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7. 6802 sayılı Gider Vergileri Kanunu 39’uncu Madde Uygulaması

• 6802 sayılı Gider Vergileri Kanunu 39’uncu maddesinde yer alan “…Bu vergi, katma değer vergisi 
matrahına dahil edilmez, gelir ve kurumlar vergisi uygulamasında gider kaydedilmez ve hiçbir 
vergiden mahsup edilmez.” hükmüne istinaden özel iletişim vergisi mükellefi olmayan gelir ve 
kurumlar vergisi mükelleflerinin ödedikleri özel iletişin vergisi vergi matrahının tespitinde gider 
unsuru olarak dikkate alınmamaktadır.
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8. 5510 sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanunu 88’inci Madde Uygulaması

• 5510 sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanunu'nun 88. maddesinin onbirinci 
fıkrasında, ’’Kuruma fiilen ödenmeyen prim tutarlarının Gelir ve Kurumlar Vergisi uygulamasında 
gider yazılamaz’’ hükmüne istinaden ödenmeyen sigorta primlerinin vergi matrahının tespitinde 
gider konusu yapılmayacağı açıklanmıştır.
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9. Kanunen Kabul Edilmeyen Giderler Güncel Özelgeler

Özelge 1 : İzmir Defterdarlığı Tarafından Verilen 21.04.2025 Tarih ve E-67854564-105[1741-9497]-
219334 sayılı Özelge

Konu : Gelecek Aylara/Gelecek Yıllara Ait Giderlerde Enflasyon Düzeltmesi

İçerik : İlgide kayıtlı özelge talep formunuzun incelenmesinden, 31/12/2023 tarihli bilançonuzun 
enflasyon düzeltmesine tabi tutulması sonucu "180-Gelecek Aylara Ait Giderler" ve "280-Gelecek 
Yıllara Ait Giderler" hesaplarında oluşan düzeltme farklarının 2024 yılında ilgili gider hesaplarına 
kaydedilip kaydedilmeyeceği hususunda Defterdarlığımız görüşünü talep ettiğiniz anlaşılmaktadır.

İdarenin Görüşü : Buna göre, gelecek bir hesap dönemine ait olarak peşin ödenen giderlerin izlendiği 
"180- Gelecek Aylara Ait Giderler" ve "280- Gelecek Yıllara Ait Giderler" hesaplarının, esas itibariyle, 
enflasyon düzeltmesi uygulamasında "parasal olmayan kıymet" olarak kabul edilmesi ve düzeltmeye 
tabi tutulması gerekmektedir. Ayrıca, enflasyon düzeltme farkı ihtiva eden 280 No.lu hesabın, 180 
No.lu Hesaba aktarımının, enflasyon düzeltme farkı da dikkate alınarak (alt hesapta izlenecek şekilde) 
yapılmasının yanı sıra, enflasyon düzeltme farkı ihtiva eden 180 No.lu hesaptan ilgili gider hesabına 
aktarımların da enflasyon düzeltmesi farkı dahil tutar üzerinden yapılması icap etmektedir. Öte 
yandan, parasal olmayan kıymet mahiyetindeki söz konusu hesapların enflasyon düzeltmesine tabi 
tutulması sonucu oluşan farklardan 2023 hesap döneminden kaynaklanan kısmının, gider olarak 
dikkate alınmaması, beyannamede kanunen kabul edilmeyen giderler kısmında gösterilmesi gerektiği 
tabiidir.
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https://www.gib.gov.tr/node/183194/pdf
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9. Kanunen Kabul Edilmeyen Giderler Güncel Özelgeler (Devamı)

Özelge 2 : Ankara Defterdarlığı Tarafından Verilen 03.10.2024 Tarih ve E-38418978-299[03-2023/40]-
564744 sayılı Özelge

Konu : Örtülü Sermayeye Bağlı Düzeltme İşlemlerinde İndirimli Kurumlar Vergisi Oranının Durumu.

İçerik : İlgide kayıtlı özelge talep formunuzunda; Şirketinizin madencilik sektöründe faaliyet gösterdiği 
ve iştirakçisi olduğu …. A.Ş.'ye … yılında borç verdiği, - Borç verilen tutarın, … A.Ş.'nin dönem başı 
sermayesinin üç katını geçtiği ve ödenen faiz ve kur farklarının örtülü sermaye uygulamasına konu 
edildiği, - Teşvik belgesine sahip olan ve yatırım döneminde bulunan … A.Ş.'nin Kurumlar Vergisi 
Kanununun 32/A maddesi kapsamında indirimli kurumlar vergisi oranını bu dönemde diğer 
kazançlarına uyguladığı, - …. A.Ş.'nin maden cevheri satışları üzerinden gelir elde ettiği ve yatırım 
teşvik belgesi nedeniyle bu kazançlarına sırasıyla %4,4 ve %4,6 indirimli kurumlar vergisi oranlarını 
uyguladığı belirtilmiş olup, örtülü sermaye uygulamasında borç veren şirketiniz tarafından yapılacak 
düzeltme işleminde, %4,4 ve %4,6 oranlarında hesaplanan kurumlar vergisine denk gelen kurumlar 
vergisi matrahının mı yoksa örtülü sermaye kapsamında kanunen kabul edilmeyen gider olarak 
dikkate alınan tutarların mı dikkate alınacağı hususunda Başkanlığımız görüşü sorulmaktadır.

İdarenin Görüşü : Bu hüküm ve açıklamalara göre, örtülü sermaye kapsamında finansmanı kullandıran 
şirketiniz tarafından yapılacak düzeltmede, örtülü sermaye kullanan kurumun ödediği vergilerin 
dikkate alınması suretiyle iştirak kazancı istisnası olarak dikkate alınacak tutarın hesaplanması 
gerekmektedir.

https://www.gib.gov.tr/node/178748/pdf
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9. Kanunen Kabul Edilmeyen Giderler Güncel Özelgeler (Devamı)

Özelge 3 : Kütahya Valiliği Defterdarlık Genel Müdürlüğü Tarafından Verilen 02.07.2024 Tarih ve E-
61504625-105-37733 sayılı Özelge

Konu : Amortismana Tabi Tutulan Sürücü Kursu Eğitim Araçlarının Satışında Enflasyon Düzeltme 
Farklarının Durumu.

İçerik : İlgide kayıtlı özelge talep formunuzun incelemesinden; Şirketinizin özel sürücü kursu olarak 
faaliyet gösterdiği, 2023 yılı enflasyon düzeltmesi yapılan faaliyetinizde kullanılan amortismana tabi 
iktisadi kıymetlerden, bilançonuzun "254-Taşıtlar" hesabında yer alan sürücü kursu eğitim araçlarının, 
2024 yılında enflasyon düzeltmesi sonucu oluşan değerden daha düşük değere satışının gerçekleştiği, 
aradaki satış zarar farkının ticari kâr matrahından mı indirileceği, yoksa kanunen kabul edilmeyen 
gider olarak mı dikkate alınacağı hususunda Defterdarlığımız görüşünün talep edildiği anlaşılmaktadır.

İdarenin Görüşü : Bu açıklama uyarınca, amortismana tabi olmayan kıymetlerin, düzeltilmiş 
değerlerinin altında bir bedelle satılması halinde, düzeltme sonrası değerle, düzeltme öncesi değer 
arasındaki farka isabet eden zararın, gelir veya kurumlar vergisi matrahının tespitinde dikkate alınması 
mümkün olmayıp, amortismana tabi kıymetlerin, düzeltilmiş değerlerinin altında bir bedelle satılması 
halinde oluşan zararın ise kurum kazancının tespitinde dikkate alınması mümkündür. Buna göre, 
Şirketiniz tarafından enflasyon düzeltmesine tabi tutulan amortismana konu araçlarınızın satışında, 
enflasyon düzeltmesi sonrası tutarın maliyet bedeli olarak dikkate alınması ve 213 sayılı Kanunun 328 
inci maddesinde belirtilen şekilde hesaplanan satış zararının tamamının kurum kazancınızın tespitinde 
dikkate alınması mümkün bulunmaktadır.
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9. Kanunen Kabul Edilmeyen Giderler Güncel Özelgeler (Devamı)

Özelge 4 : Eskişehir Vergi Dairesi Başkanlığı Tarafından Verilen 04.06.2024 Tarih ve E-11355271-
120.01.02.07[2022/09]-36384 sayılı Özelge

Konu : Motosikletle Yapılan Kurye Faaliyetinde İkametgah Ve İş Yeri Olarak Kullanılan Gayrimenkul İçin 
Yapılan Giderlerin Ticari Kazanç Tespitinde İndirim Konusu Yapılıp Yapılmayacağı.

İçerik : İlgide kayıtlı özelge talep formunda, esnaf kurye olarak hizmet verdiğiniz ve iş yeri adresi olarak 
ikametgah adresinizi kullandığınız belirtilerek, ikametgahınızda yapmış olduğunuz harcamaların ticari 
kazancınızın tespitinde gider olarak dikkate alınıp alınmayacağı hususunda Başkanlığımız görüşü talep 
edilmektedir.

İdarenin Görüşü : Yukarıda yer alan hüküm ve açıklamalar çerçevesinde; motosikletle yapılan kurye 
faaliyetinin ayrı bir iş yeri açılmasını gerektirmeyecek mahiyette olması ve ikametgah adresinizin 
iletişim adresi olarak gösterilmiş olması nedeniyle ikamet ettiğiniz gayrimenkulün iş yeri olarak kabul 
edilmemesi gerektiğinden söz konusu gayrimenkule ait harcamalar ile ticari kazancınızın elde edilmesi 
ve idame ettirilmesi için yapılmış harcama niteliğinde olmayan ikametgahınızda yapmış olduğunuz 
harcamalarınızın, ticari kazancınızın tespitinde gider olarak dikkate alınması mümkün değildir.
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9. Kanunen Kabul Edilmeyen Giderler Güncel Özelgeler (Devamı)

Özelge 5 : Antalya Vergi Dairesi Başkanlığı Tarafından Verilen 09.05.2024 Tarih ve E-76464994-
130[KDV.2023.114]-119717 sayılı Özelge

Konu : Elektrikli Aracın Şarjına İlişkin Giderin İndirimi.

İçerik : İlgide kayıtlı özelge talep formunda; Şirketinizin aktifine kayıtlı elektrikli aracın günlük sekiz 
saat şarj olması gerektiği ancak söz konusu şarj işleminin mesai saatleri içerisinde yapılamadığı bu 
nedenle şarj istasyonunun şirket ortağı/müdürünün ikametgahına kurulduğu, ayrıca söz konusu aracın 
elektrik tüketimi ile ilgili herhangi bir veri içeren belge de temin edilemediği belirtilerek, şarj 
istasyonunun elektrik giderinin kurumlar vergisi kazancının tespitinde gider olarak dikkate alınıp 
alınmayacağı ile ilgili giderlere ait katma değer vergisinin (KDV) indirim konusu yapılıp yapılamayacağı 
hususunda Başkanlığımız görüşü talep edilmektedir.

İdarenin Görüşü : Buna göre, Şirketiniz ortağı/müdürünün ikametgâhında kurulu şarj istasyonuna 
ilişkin elektrik tüketim giderlerinin ticari kazancın tespitinde indirim konusu yapılması mümkün 
bulunmadığından söz konusu giderlere ilişkin KDV'nin 3065 sayılı Kanunun 30/d maddesi uyarınca 
indirim konusu yapılması mümkün değildir.
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SAYGILARIMIZLA

Sitemizde(cumhurbilenymm.com.tr) paylaşılan vergi ve vergileme ile ilişkili çalışmalarda 
şahsi görüş ve yorumlarımız yer almaktadır. Sitemizde yer alan bilgi veya verileri 
kullanmanız sonucunda ortaya çıkabilecek her türlü risk tarafınıza aittir. Sitemiz ve 
yazarları, söz konusu kullanımdan dolayı (ihmalkarlık kaynaklı olanlar da dahil olmak 
üzere) her türlü özel, dolaylı veya arızi zararlardan ve cezai tazminattan dolayı sorumlu 
tutulamaz. 
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